
NO.ORDEN FECHA RNC/CEDULA PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL

2024-0001 31/01/2024 001-1143886-7 RAFAEL DE JESUS MENDEZ por compra de producto comestibles 1,675.00$                                   

2024-0002 31/01/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA por compra de producto comestibles 7,400.00$                                   

2024-0003 31/01/2024 018-0024824-5 NILVIA LOPEZ GARCIA por compra de servicios de comida para los recolectores de la basura 7,200.00$                                   

2024-0004 31/01/2024 010-00611527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ por compra de producto comestibles 15,500.00$                                 

2024-0005 31/01/2024 132056478 CENTRO HIERRO DEL VALLE por la compra a credito de angulares, 14 disco de corte, 7 planchuela 14,505.00$                                 

2024-0006 31/01/2024 010-0094989-9 AMANDA MAGDALENA NOVA MENDEZ por compra de producto comestibles para la policia 12,500.00$                                 

2024-0007 31/01/2024 1000127470 TULIO MATOS COMPRA DE RESPUESTO 76,000.00$                                 

2024-0008 31/01/2024 130-64163-3 ESTACION H.R. PERALT S.R.L COMPRA DE COMBUSTIBLES 161,519.00$                               

2024-0009 31/01/2024 010-00435782 CENTRO COMERCIAL FERRETERO FELIZ COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCION 22,995.83$                                 

2024-0010 31/01/2024 131077341 WIMEZA ELECTRONIC COMPRA DE MAQUINA DE IMPRIMIR CHEQUES 8,000.00$                                   

2024-0011 31/01/2024 1001033651 ELVIS MANUEL RAMIREZ MARTINEZ COMPRA DE DOS CORCHONES PARA SER DONADO A LA POLICIA MUN. 13,000.00$                                 

2024-0012 23/02/2024 001-1143886-7 RAFAEL DE JESUS MENDEZ por compra de producto comestibles 5,000.00$                                   

2024-0013 26/02/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA por compra de producto comestibles 20,000.00$                                 

2024-0014 26/02/2024 018-0024824-5 NILVIA LOPEZ GARCIA por compra de servicios de comida para los recolectores de la basura 9,000.00$                                   

2024-0015 26/02/2024 010-00611527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ por compra de producto comestibles 15,000.00$                                 

2024-0016 26/02/2024 010-0064193-4 RAFAEL ALTURO SILFA MATOS compra de servicios funerarios para ser donado a un mortorio 25,000.00$                                 

2024-0017 26/02/2024 010-0016949-8 FERRETERIA NIUSDEKI COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCION 114,000.00$                               

2024-0018 26/02/2024 130-64163-3 ESTACION H.R. PERALT S.R.L COMPRA DE COMBUSTIBLES 180,008.85$                               

2024-0019 26/02/2024 154-00003545 RIBERT VARGAS VARGAS COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS 26,251.00$                                 

2024-0020 26/03/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA por compra de producto comestibles 6,500.00$                                   

2024-0021 26/03/2024 018-0024824-5 NILVIA LOPEZ GARCIA por compra de servicios de comida para los recolectores de la basura 9,000.00$                                   

2024-0022 26/03/2024 010-00611527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ por compra de producto comestibles 20,000.00$                                 

2024-0023 26/03/2024 131669182 CARLOS MICHAEL RAMIREZ ROSSO MATERIAL GASTABLES DE OFICINA 7,485.00$                                   

2024-0024 26/03/2024 1000813285 LEYDA EUGENIA RODRIGUEZ COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 9,820.00$                                   

2024-0025 26/03/2024 154-0000962-5 OFFEYI GOMEZ NUÑEZ ALIMENTOS Y BEBIDAS 25,600.00$                                 
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2024-0026 26/03/2024 1000127470 TULIO MATOS COMPRA DE RESPUESTO 80,750.00$                                 

2024-0027 26/03/2024 010-00435782 CENTRO COMERCIAL FERRETERO FELIZ COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCION 65,000.00$                                 

2024-0028 26/03/2024 1001033651 ELVIS MANUEL RAMIREZ MARTINEZ COMPRA DE DOS MEIA CAMA PARA SER DONADO A LA  CLINICA MUNICIPAL 15,000.00$                                 

2024-0029 26/04/2024 001-1143886-7 RAFAEL DE JESUS MENDEZ por compra de producto comestibles 4,500.00$                                   

2024-0030 26/04/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA por compra de producto comestibles 14,660.00$                                 

2024-0031 26/04/2024 018-0024824-5 NILVIA LOPEZ GARCIA por compra de servicios de comida para los recolectores de la basura 7,200.00$                                   

2024-0032 26/04/2024 010-00611527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ por compra de producto comestibles 15,000.00$                                 

2024-0033 26/04/2024 1000813285 LEYDA EUGENIA RODRIGUEZ COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 24,235.00$                                 

2024-0034 26/04/2024 0100042605-4 VILDANIA RAMIREZ PEÑA DE GARCIA COMPRA DE BOCADILLO  POR MOTIVO DE LA RENDICION DE CUENTA 8,000.00$                                   

2024-0035 26/04/2024 1000127470 TULIO MATOS COMPRA DE RESPUESTO 47,500.00$                                 

2024-0036 26/04/2024 130-64163-3 ESTACION H.R. PERALT S.R.L COMPRA DE COMBUSTIBLES 171,000.00$                               

2024-0037 26/04/2024 154-00003545 RIBERT VARGAS VARGAS COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS 19,685.00$                                 

2024-0038 28/05/2024 001-1143886-7 RAFAEL DE JESUS MENDEZ por compra de producto comestibles 4,125.00$                                   

2024-0039 28/05/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA por compra de producto comestibles 15,465.00$                                 

2024-0040 28/05/2024 018-0024824-5 NILVIA LOPEZ GARCIA por compra de servicios de comida para los recolectores de la basura 9,000.00$                                   

2024-0041 28/05/2024 010-00611527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ por compra de producto comestibles 17,000.00$                                 

2024-0042 28/05/2024 131669182 CARLOS MICHAEL RAMIREZ ROSSO MATERIAL GASTABLES DE OFICINA 6,235.00$                                   

2024-0043 28/05/2024 1000813285 LEYDA EUGENIA RODRIGUEZ COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 13,000.00$                                 

2024-0044 01/05/2024 010-0016949-8 FERRETERIA NIUSDEKI COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCION 76,000.00$                                 

2024-0045 01/05/2024 1001033651 ELVIS MANUEL RAMIREZ MARTINEZ COMPRA DE DOS MEIA CAMA PARA SER DONADO A LA  CLINICA MUNICIPAL 13,000.00$                                 

2024-0046 28/05/2024 124023041 MANDRAKE COMERCIAL S.R.L COMPRA MATERIAL PARA RELLENO 56,640.00$                                 

2024-0047 28/05/2024 1000127470 TULIO MATOS COMPRA DE RESPUESTO 71,250.00$                                 

2024-0048 26/05/2024 130-64163-3 ESTACION H.R. PERALT S.R.L COMPRA DE COMBUSTIBLES 198,515.80$                               

2024-0049 26/05/2024 010-00435782 CENTRO COMERCIAL FERRETERO FELIZ COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCION 25,180.79$                                 

2024-0050 08/06/2024 001-1143886-7 RAFAEL DE JESUS MENDEZ por compra de producto comestibles 4,405.00$                                   
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2024-0051 08/06/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA por compra de producto comestibles 13,575.00$                                 

2024-0052 08/06/2024 018-0024824-5 NILVIA LOPEZ GARCIA por compra de servicios de comida para los recolectores de la basura 13,950.00$                                 

2024-0053 08/06/2024 010-00611527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ por compra de producto comestibles 20,000.00$                                 

2024-0054 08/06/2024 1000707271 ANTONIO NOVA FIGUEREO compra de refigerio para la brigagada de limpieza 9,010.00$                                   

2024-0055 28/06/2024 010-00435782 CENTRO COMERCIAL FERRETERO FELIZ COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCION 35,000.00$                                 

2024-0056 29/06/2024 130-64163-3 ESTACION H.R. PERALT S.R.L COMPRA DE COMBUSTIBLES 183,633.10$                               

2024-0057 08/07/2024 154-00003545 RIBERT VARGAS VARGAS COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS 7,640.00$                                   

2024-0058 10/07/2024 0100073388-9 RICHARD ALBERTO DE LEON CESPEDES COMPRA DE TANQUES PARA LOS PARQUES 6,000.00$                                   

2024-0059 30/07/2024 132-05347-8 CENTRO HIERRO DEL VALLE COMPRA DE MATERIALES PARA LA 33,635.00$                                 

2024-0060 13/08/2024 0100073388-9 RICHARD ALBERTO DE LEON CESPEDES COMPRA DE TANQUES PARA LOS PARQUES 13,120.00$                                 

2024-0061 22/08/2024 130-64163-3 ESTACION H.R. PERALT S.R.L COMPRA DE COMBUSTIBLES 178,469.85$                               

2024-0062 22/08/2024 1000127470 TULIO MATOS COMPRA DE RESPUESTO 47,500.00$                                 

2024-0063 26/08/2024 018-0024824-5 NILVIA LOPEZ GARCIA COMPRA DE COMIDA PARA LOS TRABAJADORES DESECHOS SOLIDOS 15,000.00$                                 

2024-0064 26/08/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA compra de refigerio para la brigagada de limpieza 6,000.00$                                   

2024-0065 26/08/2024 1000813285 LEYDA EUGENIA RODRIGUEZ COMPRA DE ALIMENTOS PARA SER DONADO A LA POLICIA MUN. 15,248.00$                                 

2024-0066 26/08/2024 0100042595-7 PERSIDANIA PEREZ PAULA COMPRA DE ALIMENTOS PARA SER DONADO A MORTORIO 6,800.00$                                   

2024-0067 26/08/2024 010-0064193-4 RAFAEL ALTURO SILFA MATOS ABONO A LA COMPRA DE ATAUD PARA SER DONADO A  MORTORIO 10,000.00$                                 

2024-0068 26/08/2024 001-1143886-7 RAFAEL DE JESUS MENDEZ COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA EL AYUNTAMIENTO 1,700.00$                                   

2024-0069 26/08/2024 010-00611527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ COMPRA DE ALIMENTOS PARA SER DONADO A MORTORIO 16,225.00$                                 

2024-0070 29/08/2024 010-00435782 CENTRO COMERCIAL FERRETERO FELIZ COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCION 46,783.45$                                 

2024-0071 19/09/2024 010-0014080-4 AMERICO VALDEZ Alquiler de gredar 30,000.00$                                 

2024-0072 23/09/2024 130-64163-3 ESTACION H.R. PERALT S.R.L COMPRA DE COMBUSTIBLES 161,254.90$                               

2024-0073 23/09/2024 010-00429009 GABRIEL LOPEZ pago de reparacion de una rotura en la calle producto de una averia 26,350.00$                                 

2024-0075 23/09/2024 001-153777-2 TONY MINYETTY LAN FRANCO Alquiler de pala mecanica 25,200.00$                                 

2024-0076 26/09/2024 010-0016949-8 FERRETERIA NIUSDEKI COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCION 52,429.67$                                 
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2024-0077 26/09/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA por compra de producto comestibles 18,800.00$                                 

2024-0078 26/09/2024 018-0024824-5 NILVIA LOPEZ GARCIA por compra de servicios de comida para los recolectores de la basura 13,200.00$                                 

2024-0079 26/09/2024 131669182 CARLOS MICHAEL RAMIREZ ROSSO MATERIAL GASTABLES DE OFICINA 1,500.00$                                   

2024-0080 26/09/2024 1000813285 LEYDA EUGENIA RODRIGUEZ COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 5,000.00$                                   

20240081 26/09/2024 010-00611527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ por compra de producto comestibles 11,500.00$                                 

2024-0001 24/10/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA POR COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 6,780.00$                                   

2024-0002 24/10/2024 010-0042595-7 PERSIDANIA PEREZ PAULA POR COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 9,465.00$                                   

2024-0003 24/10/2024 010-0103365-1 ELVIS MANUEL RAMIREZ MARTINEZ COMPRA NEVERA PARA OFICINA DEL AYUNTAMIENTO 23,000.00$                                 

2024-0004 24/10/2024 010-0012747-0 TULIO ALCIDES MATOS SANCHEZ POR COMPRA A CREDITO DE PIEZAS PARA ARREGLAR CAMIONES AYUNTAMIENTO 47,500.00$                                 

2024-0005 24/10/2024 130053431 CENTRO COMERCIAL FERRETERO FELIZ COMPRA MATERIALES DE CONSTRUCCION DE VIVIENDA DE PERSONAS 54,444.80$                                 

2024-0006 25/10/2024 010-0043628-5 NILVIA LOPEZ GARCIA COMPRA DE 108 SERVICIOS DE COMIDA 16,200.00$                                 

2024-0007 26/10/2024 130641633 ESTACION H.R. PERALT S.R.L. POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DESECHOS SOLIDOS 175,000.00$                               

2024-0008 25/11/2024 130744892 JEAP EAGLE PAINT COMPRA PINTURAS PARA LOS PARQUES 93,224.71$                                 

2024-0009 26/11/2024 010-0023605-7 JOVANNY MONTAÑO PAGO MANO DE OBRA 28,000.00$                                 

2024-0010 26/11/2024 154-0000354-5 RIBERT VARGAS COMPRA MATERIALES DE CONSTRUCCION 14,435.00$                                 

2024-0011 26/11/2024 010-0090866-3 ISANORA PAULA CABRERA COMPRA PRODUCTOS COMESTIBLES 8,505.00$                                   

2024-0012 28/11/2024 018-0024824-5 NILVIA LOPEZ GARCIA COMPRA SERVICIOS DE COMIDA PARA LOS RECOLECTORES DE LA BASURA 11,700.00$                                 

2024-0013 28/11/2024 010-0063700-7 EDUARD JIMENEZ PEREZ COMPRA DE TANQUE 52,429.67$                                 

2024-0014 28/11/2024 010-0042595-7 PERSIDANIA PEREZ PAULA COMPRA PRODUCTOS COMESTIBLES 13,045.00$                                 

2024-0015 29/11/2024 130641633 ESTACION H.R. PERALT S.R.L. POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DESECHOS SOLIDOS 175,357.00$                               

2024-0016 29/11/2024 010-00611527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ COMPRA PRODUCTOS COMESTIBLES 16,270.00$                                 

2024-0017 24/12/2024 010-0081328-5 LEYDA EUGENIA RODRIGUEZ PAGO DE PRODUCTOS COMESTIBLES 52,630.00$                                 

2024-0018 24/12/2024 001-1503777-2 TONY MINYETTY LAN FRANCO POR PAGO DE 13.5 HORAS DE PALA PARA SER USADA EN EL VERTEDERO 41,000.00$                                 

2024-0019 26/12/2024 010-0043628-5 NILVIA LOPEZ GARCIA PAGO DE 84 SERVICIOS DE COMIDA A LOS TRABAJADORES DE LA LIMPIEZA 12,600.00$                                 

2024-0020 26/12/2024 010-0061527-6 ANA MIGNA VASQUEZ RAMIREZ PAGO DE PRODUCTOS COMESTIBLES 14,775.00$                                 
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2024-0021 26/12/2024 130053431 CENTRO  FERRETERO FELIZ PAGO DE MATERIALES DE CONTRUCCION PARA SER DONADO 65,000.00$                                 

2024-0022 26/12/2024 130641633 ESTACION H.R. PERALT S.R.L POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE DESECHOS 150,418.25$                               

TOTAL 3,901,609.67$                      


